
                                              проект           

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

с. Долинное 

 29 - я  сессия     2 созыва 

 

от 26.12.2022                                                         №  177 

   
«О внесении изменений в Устав муниципального 

образования Долинненское сельское   поселение 

Бахчисарайского   района   Республики    Крым» 
 

В целях приведения Устава муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятого 

решением 03-й сессии I-го созыва Долинненского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым от 24.11.2014 № 20, в соответствие              

с действующим законодательством руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, 
ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав муниципального образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятого решением 3-й 

сессии I-го созыва Долинненского сельского совета Бахчисарайского района 

Республики Крым от 24.11.2014  № 20 (далее — Устав) следующие изменения: 

 1.1. Абзац второй части 4 статьи 44 Устава  

«Осуществляющие свои полномочия  Глава поселения не вправе:» считать 

частью 4.1. 

2. Главе муниципального образования – Председателю Долинненского 

сельского совета направить настоящее решение в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной 

регистрации. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном 

стенде администрации Долинненского сельского поселения (с. Долинное, ул. 

Ленина 30) и на официальном сайте Долинненского сельского поселения в сети 

Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым на 

странице «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в разделе 



«Органы местного самоуправления» подраздел «Долинненское сельское 

поселение» (www.bahch.rk.gov.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                      С.А.Гаевая                                                       

 


